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Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North T

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit nr. 03/L-040 pé&r Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 té Rregulfores (QRK) Nr..15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t¢ Statutit t& Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés

merr:

VENDIM

pér formimin e komisionit t& pranimit pér kategoring profesionale

L. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér Shérbim me Qytetaré, nr. referencés

RNO00016684, né pérbérjen:

A wuiwmme Pow — kryesues
Almaline Pidmme - 2nétar
Anmmenm | gk — anétare
Edismww S epdiw - anétar
LwweFegmw — anétare

i

Anétarét zévendésues t& komisionit jané:

leboew Semwme- kryesues
Asiewe A sl - 2nétar
Teuslesssn \Viwspm — anétare

B asswin /allaw® - anétar
FEEER Sl - anétare

NAREI T S

II. - Komisioni éshté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve & testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me

shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sé, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit

né Shérbimin Civil.

HI.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Zyrés sé Personelit
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Né bazé té nenit 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, né zbatim té nenit 65
paragrafi 1 dhe 2 té Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenit 11 paragrafi 4 té
Rregullores (QRK) Nr. 02/2024 pér Transferimin e Népunésve Civilg, Kryetari i Komunés sjell:

VENDIM
(pér transferimin e pérhershém té népunésit civil)

L MIRATOHET kérkesa pér lejimin e transferit me nr. té protokollit 06-
030/010004812/25 e datés 28.03.2025 nga Drejtoria pér Komunitete dhe Kthim —
drejtori JetesmR asimmmmiy me té cilén z. lafameMJENER i caktuar né vendin € punés
Zyrtar pér Informim né Zyrén pér Informim TRANSFEROHET né vendin e punés:
Zyrtar pér komunitete dhe kthim né Drejtoriné pér Komunitete dhe Kthim.

II.  Transferimi i népunésit éshté I PERHERSHEM dhe fillon prej datés 01.04.2025.

III.  Obligohet Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore té ndérmerr veprimet e
nevojshme ligjore pér transferim.

Arsyetim

Me kérkesén me nr. té protokollit 06-030/010004812/25 té datés 28.03.2025, Drejtoria pér
Komunitete dhe Kthim me drejtor Jetess Ruslmwessdka kérkuar transferimin e pérhershém pér
interes té institucionit té z. lafass)\]alimaatisi sistemuar né vendin e punés Zyrtar pér Informim né
vendin e punés: Zyrtar pér komunitete dhe kthim né Drejtoriné pér Komunitete dhe Kthim. Né
bazé té nenit 65 t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenit 11 paragrafi 4, t€
Rregullores (QRK) Nr. 02/2024 pér Transferimin e Népunésve Civil, éshté pércaktuar se
népunési mund té transferohet né ményré té pérhershme, né kategoriné e njéjté, pér interes té
institucionit, né institucionin e njéjté ose né institucion tjetér té shérbimit civil. Andaj, sipas
kérkesés sé Drejtorisé pér Komunitete dhe Kthim dhe pélqimit nga népunési pér transferimin e
stij, pasi éshté vértetuar edhe plotésimi i kritereve té pércaktuara pér kété vend pune, si dhe duke
u bazuar né dispozitat e lartécekura, Kryetari i Komunés vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Pala ¢ pakénaqur mund té ushtrojé ankesé kundér kétij vendimi né

afat prej 30 ditésh nga dita e pranimit, né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té
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T'i dérgohet: X _
1. Népunésit; NG
2. Kabinetit té Kryetarit; \\\9
3. Njésisé pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
4. Arkivit.
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Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

. Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t€ Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtaret Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t¢ Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin ¢ komisionit té pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar administrativ, nr. referencés RN00016659,
né pérbérjen:

AsingwPese— kryesues
Alaltesl wwwe - anétar
/wasnm] g anétare
FUlS eplee- anctar
LimpenF agmen— anétare

Anétarét zévendésues t€ komisionit jané:
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bl Semmmep- kryesues
Astasm\ davenlsmmd - anétar
Tessleames Vgige — anétare

B esnile A sliasd— anétar
Faspwpnosi— anétare
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1I.  Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sé, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit

né Shérbimin Civil.
ITI. Vendimi hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit. T
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo ‘%

Komuna e Mitrovicés Veriore \ﬁ

Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t€ Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 té& Statutit t&¢ Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t& pranimit pér kategoring profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar ligjor, nr. referencés RN00016655, né
pérbérjen:

Aqslaas Pesd— kryesues
Alsliss Pliasase- anétar
Aswwwm] g — anétare
EtlamaseS aptliaw- anétar
Lewipe Fegmm— anétare

Anétarét zévendésues t€ komisionit jané:

et ol s S e

IndissnS insame— kryesues
Actase A ledumwsiewens - anétar
Tuslease Vimigae — anétare
Basmdie A shiessie— anétar
Fetaae Seilée— anétare
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II. Komisioni éshté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sé, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, sig parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Republika e Kosovés-

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore

Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t€ Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 té Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés

merr:

VENDIM

pér formimin e komisionit t¢ pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér menaxhimin e mbeturinave, nr.

referencés RN00016653, né pérbérjen:

AsdesswPes — kryesues
Adwaniioml ounte- anétar
Annsssn] s anétare
EdlamessS epedim - anétar
Lot F g — anétare
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Anétarét z€vendésues t€ komisionit jané:

Inbnew St kryesues

At A odvsssimmaniy anétar
Tumlssss M simae— anétare
Basmile Agllasd — anétar
Fidme Sesl® — anétare
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II. Komisioni éshté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé€, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sé, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, sig parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit

né Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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